
股票代码：002085� � � �股票简称：万丰奥威 公告编号：2015-072

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年9月18日指定信息披露网站

http://www.cninfo.com.cn及《证券时报》上披露的公司2015-071号公告：《关于调整2015年度

非公开发行股票的发行价格与发行数量的公告》中调整后的发行数量有误，现更正如下：

原 文："2、发行数量的调整

公司本次非公开发行股票的发行数量将调整为不超过13,629股（含）。具体计算过程如下：

调整后的发行数量=�计划募集资金总额÷调整后的发行价格

=� 175,000万元÷12.84元/股=� 13,629股"

更正后："2、发行数量的调整

公司本次非公开发行股票的发行数量将调整为不超过13,629万股（含）。 具体计算过程如

下：

调整后的发行数量=�计划募集资金总额÷调整后的发行价格

=� 175,000万元÷12.84元/股=� 13,629万股"

公司对因此给投资者带来的不便深表歉意，更正后的《关于调整2015年度非公开发行股票

的发行价格与发行数量的公告》刊登在巨潮资讯网站上，请查阅。

特此公告

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

董 事 会

2015年9月18日

证券代码：002332� � � �证券简称：仙琚制药 公告编号：2015－043

浙江仙琚制药股份有限公司

关于公司2014年度第一期短期融资券

兑付完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称"公司"）于2014年9月18日发行了公司2014年度第一期

短期融资券，发行额为人民币2亿元，期限为365天，兑付日为2015年9月18日，发行价格为100元/百

元面值，发行利率为6.20%（详见2014年9月19日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《浙江仙琚制药股份有限公司关

于2014年度第一期短期融资券发行完成的公告》）。 公司已于兑付日完成了本期短期融资

券本息合计人民币212,400,000元的兑付。

特此公告。

浙江仙琚制药股份有限公司董事会

2015年9月19日

证券代码：000090� � � �证券简称：天健集团 公告编号：2015-44

深圳市天健（集团）股份有限公司

关于公开摘牌受让上海漕河泾奉贤科技绿洲建设发展有限公司40%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：

● 交易内容：公司所属子公司以挂牌价格 26,500万元在上海联合产权交易所公开摘牌

受让上海漕河泾奉贤科技绿洲建设发展有限公司40%股权，9月17日， 公司与转让方签署了

《产权交易合同》。

● 本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组，符合有关法律、法规和公司章程的

规定。

一、交易概述

根据上海联合产权交易所公开信息公告，上海久垄投资管理有限公司（以下简称“久垄

投资公司” ）将其所持上海漕河泾奉贤科技绿洲建设发展有限公司（以下简称“漕河泾奉贤

公司” ）40%股权于2015年8月13日至9月11日在上海联合产权交易所挂牌， 挂牌价格为26,500

万元。

公司所属子公司天健置业（上海）有限公司（以下简称“天健上海公司” ）以挂牌价格26,

500�万元摘取了漕河泾奉贤公司40%股权。 2015年9月17日，天健上海公司与转让方久垄投资

公司签署了《产权交易合同》。

本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

转让方名称：上海久垄投资管理有限公司

成立日期：2011年1月26日

企业类型：有限责任公司

营业执照号:310120001839413

注册资本：人民币21,750万元

法定代表人：陆燕

注册地址：上海市奉贤区金海公路5885号3518室

经营范围：投资管理，实业投资，资产管理，物业管理，投资信息咨询（除经纪），商务信息

咨询，企业管理咨询，市场营销策划，房地产开发、经营。

股权结构：

股东名称 股权比例 企业类型 股东性质

上海奉贤农业发展有限公司

51%

国有独资 法人

上海海潮投资管理（集团）有限公司

49%

私营企业 法人

久垄投资公司与本公司无关联关系。

三、交易标的基本情况

1、标的公司基本情况

企业名称：上海漕河泾奉贤科技绿洲建设发展有限公司

成立日期：2011年8月1日

企业类型：有限责任公司

注册资本：人民币45,000万元

法定代表人：孙昂

注册地址：上海市奉贤区金海公路5885号4516室

经营范围：土地成片开发建设、经营管理，物业管理，市政工程，兴办各类新兴产业，项目

投资开发，市政基础设施开发投资，综合配套设施开发投资并提供配套信息咨询，房地产开发

经营。

2、股权结构

漕河泾奉贤公司现有股东注册资金及比例如下：

股东名称

认缴出资

（万元）

实缴出资

（万元）

持股比例

（

%

）

出资

方式

上海临港经济发展集团投资管理有限公司

24,750 24,750 55%

货币

上海久垄投资管理有限公司

20,250 20,250 45%

货币

合计

45,000 45,000 100%

注：上海临港经济发展集团投资管理有限公司为上海临港经济发展（集团）有限公司（以

下简称“临港集团” ）的控股子公司。

本次股权转让完成后，漕河泾奉贤公司的股权结构将变更如下：

股东名称

持股比例

（

%

）

出资

方式

上海临港经济发展集团投资管理有限公司

55%

货币

天健置业（上海）有限公司

40%

货币

上海久垄投资管理有限公司

5%

货币

合计

100%

3、主要财务数据

根据上海联合产权交易所的公开信息, 漕河泾奉贤公司最近一年及一期的主要财务指标

如下：

单位：（人民币）万元

项目

2014

年

12

月

31

日

2015

年

5

月

31

日

资产总额

84,427.44 100,009.58

负债总额

41,251.32 57,150.56

所有者权益

43,176.12 42,859.02

营业收入

0 0

营业利润

-1,131.81 -562.12

净利润

-705.23 -317.10

注：上述2014年12月31日财务数据经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）上海分所审计，

2015年5月31日财务数据未经审计。

4、标的公司资产情况

标的公司主要资产为位于漕河泾南桥园区（以下简称“南桥园区” ）的土地377亩，包括

坐落于上海市奉贤区的奉贤区现代农业园区C-02-01�宗地 （宗地号为奉贤区齐贤镇4街坊

47/4�丘、奉贤区齐贤镇4街坊47/5�丘）、奉贤区生物科技园区31-02�宗地、奉贤区生物科技园

区30-05�宗地三宗国有土地使用权。

其中，奉贤区现代农业园区C-02-01�地块为工业用地，已办理相应的《国有土地使用权

证》， 该宗地作为被评估单位南桥A地块一期-1及一期-2项目用地。 奉贤区生物科技园区

30-05�地块、奉贤区生物科技园区31-02�地块为科研设计用地，相应的《国有土地使用权证》

正在办理当中。

至评估基准日， 上海市奉贤区规划和土地管理局已分宗与标的公司签订了出让合同，宗

地面积为251,521.7平方米。 具体如下表：

序号 土地出让合同 土地使用权证 宗地号 地类 土地面积

(

㎡

)

1

沪奉规土（

2012

）出让合同第

31

号

沪房地奉字（

2012

）第

010933

号

奉贤区齐贤镇

4

街坊

47/4

丘

工业

108,159.7

2

沪奉规土（

2012

）出让合同第

31

号

沪房地奉字（

2012

）第

010935

号

奉贤区齐贤镇

4

街坊

47/5

丘

工业

57,233.9

3

沪奉规土（

2015

）出让合同第

2

号 科研设计用地

28,344.7

4

沪奉规土（

2015

）出让合同第

1

号 科研设计用地

57,783.4

合计

251,521.7

5、资产评估情况

根据上海联合产权交易所的公开信息,经上海宏贤资产评估有限公司评估，截至评估基准

日（2015年4月30日），漕河泾奉贤公司总资产合计为123,214.18�万元，负债合计为57,000.91万

元，标的企业价值（所有者权益）为66,213.27万元，交易标的对应评估值为26,485.31万元。

四、交易协议的主要内容

甲方（转让方）：上海久垄投资管理有限公司

乙方（受让方）：天健置业（上海）有限公司

1、产权交易标的

本合同标的为甲方所持有的上海漕河泾奉贤科技绿洲建设发展有限公司40%股权 。除甲

方已向乙方披露的事项外，产权交易标的和标的企业不存在资产评估报告（审计报告）中未

予披露或遗漏的、可能影响评估结果或对标的企业及其产权价值产生重大不利影响的事项。

2、产权交易方式

本合同项下产权交易于 2015年8月13日至2015年9月11日，经上海联合产权交易所公开挂

牌。 按照产权交易规则确定乙方为产权交易标的受让方，乙方同意依法受让本合同项下产权

交易标的。

3、交易价款为人民币26,500万元。

4、支付方式为一次性付款。

5、产权交易涉及的职工安置

乙方承诺受让产权交易标的后，同意标的企业继续履行与职工签订现有劳动合同。

6、产权交易涉及的债权、债务的承继和清偿办法

乙方受让产权交易标的后，标的企业原有的债权、债务由本次产权交易后的标的企业继

续享有和承担。

五、交易目的及对公司影响

1、符合公司战略布局的需要

本项目投资符合公司战略布局的需要。 随着房地产市场的深度调整，不同区域和产品的

分化明显，区域性和结构性机会凸显。 公司将资源主要布局于需求较旺的一线城市和有潜力

的重点二、三线城市，上海市是公司重点布局的城市之一。 在产品结构上，公司在既有的住宅

开发基础上，通过参与地方国企市场化合作，向产业园区运营服务平台延伸，储备优质资源，

积极布局产业园区、主题园区、城市综合体、健康养老等产业地产领域，促进产业转型升级。

2、项目区位优势明显，资源储备丰富

奉贤区是上海经济社会的重要构成部分，在整个上海城市功能转型、产业结构升级的过

程中承载着创新驱动、转型发展的重大使命，积极打造上海“具有全球影响力的科技创新中

心”功能载体。 南桥园区是奉贤区与临港集团开展区企合作的重点产业园区项目，围绕“产城

融合，多元发展”的总体思路，高品位设计，高品质建设，着力发挥“漕河泾” 品牌优势，积极打

造以“生态、节能、智慧、安全”为特征的新一代产业园区。

南桥园区位于奉贤区南桥新城北侧，是杭州湾北岸黄金产业带通往浦东的重要门户,园区

总规划占地面积1700亩，规划建筑总量超过300万平方米,其中先期开发的A地块占地377亩，建

筑面积72万平方米，其余地块正在进行前期规划。 南桥园区坐拥S4、虹梅南路隧道（预计2015

年建成）两条越江便捷交通，轨交5号线南延伸段及快速公交BRT将逐步建成，紧邻上海之鱼

核心生态区，生活配套成熟，是未来上海南部新城集工作、学习、生活于一体的现代生产性服

务业集聚。通过受让漕河泾奉贤公司40%股权，公司将与临港集团合作，经营开发南桥园区，并

积极参与奉贤区产业园区开发建设与运营服务。

3、公司与临港集团战略合作迈出第一步

临港集团成立于2003年9月，注册资金63.72亿元，是承担上海临港产业区开发建设任务的

大型国有多元投资企业，是上海市管国有企业中唯一以园区开发和园区配套设施建设为主业

的功能类企业，主要从事大型工业基地、高科技园区和新兴产业园区、生产性服务业功能区、

国际商务园区和自贸区的开发建设、招商引资和园区管理服务，拥有“临港产业区” 、“漕河泾

开发区”等品牌资源和著名商标，所属企业在在上海多个区域开发建设各类产业园区。

本项目是双方战略合作迈出的第一步。 本着创新合作、共赢发展的宗旨，双方将结合各自

突出的优势和经验，在上海地区、深圳地区及其他地区的园区开发建设领域展开全面合作，以

合作创新推动产业升级，共同打造绿色、智慧的高品质园区综合运营体系，推动城市建设和企

业自身的可持续发展。

七、备查文件

1、产权交易合同

特此公告

深圳市天健（集团）股份有限公司

董事会

2015年9月19日

证券代码：000961� � � �证券简称：中南建设 公告编号：2015-090

江苏中南建设集团股份有限公司

关于股东办理股票质押式回购业务及

质押股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

江苏中南建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年9月18日接到公司控股股

东中南城市建设投资有限公司（以下简称“中南城市投资” ，持有本公司股份791,� 475,184

股，占公司总股份的67.77%）的通知，中南城市投资与天风证券股份有限公司（以下简称“天

风证券” ）办理了股票质押式回购业务。 现将有关情况说明如下：

因业务发展需要， 中南城市投资以其持有的中南建设7400万股 （占中南建设总股本的

6.34%）作为标的证券，质押给天风证券办理股票质押式回购业务进行融资。 本次业务已由天

风证券于2015年9月17日在深交所交易系统办理了申报手续。 本次交易的初始交易日为2015

年9月17日，约定的购回交易日为2016年9月17日。

另，本公司于2015年9月18日收到中南城市投资的通知，中南城市投资将所持有的本公司

股份中的2500万股（占公司总股份的2.14%）质押给天风证券股份有限公司，质押用途为控股

股东补充流动资金，质押期限为 12个月。

该股份已于2015年9月17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕质押

手续。

截止本公告日，中南城市投资持有的本公司股份累计质押720,100,000股，占公司总股份

的 61.66%，占中南城市投资所持公司股份的90.98%。

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司

董事会

二○一五年九月十八日

证券代码：000961� � � �证券简称：中南建设 公告编号：2015-089

江苏中南建设集团股份有限公司

关于2015年第七次临时股东大会

决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1.本次股东大会没有出现议案被否的情形。

2.本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议的情形。

3.本次股东大会采取现场投票表决和网络投票表决相结合的方式进行。

二、会议召开的情况

1.召开时间：2015�年 9�月 18�日 下午 2:00

2.现场会议召开地点：江苏海门市上海路中南大厦 2006�会议室

3.召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式

4.网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2015�年 9�月 18�

日上午 9:30～11:30，下午 13:00～15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的开始时

间（2015�年 9�月 17�日下午 15:00）至投票结束时间（2015� 年 9� 月 18� 日下午 15:00）间

的任意时间。

5.召集人：公司董事会

6.主持人：陈锦石

7.本次会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规

定。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东（股东代理人）10人，代表股份819,075,366股，占公司有表决权

总股份70.1360%。 其中出席现场会议的股东（股东代理人）2人，代表股份796,774,143股,占公

司有表决权总股份数的68.2264%。 通过网络投票的股东（股东代理人）8人，代表股份22,301,

223股，占公司有表决权总股份1.9096％。 公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出

席或列席了会议。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场书面结合网络投票方式进行表决，通过如下决议：

（本次会议议案内容详见 2015�年 9�月 3�日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》和巨潮资讯网。 ）

1、关于公司符合向合格投资者公开发行公司债券条件的议案

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2、关于向合格投资者公开发行公司债券方案的议案

2.1发行规模和发行方式

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.2债券利率或其确定方式

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.3债券期限、还本付息方式及其他具体安排

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.4发行对象及向公司股东配售的安排

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.5担保情况

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.6赎回条款或回售条款

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.7承销方式

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.8上市安排

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.9资金用途

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

2.10决议有效期

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

3、 关于提请公司股东大会授权董事会全权办理本次向合格投资者公开发行公司债券相

关事项的议案

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

4、 关于提请公司股东大会授权董事会在出现预计不能按期偿付债券本息或者到期未能

按期偿付债券本息时采取相应措施的议案

表决结果为：

同意 819,075,366�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数100%；反对

0�股，占出席会议股东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%；弃权 0�股，占出席会议股

东（股东代理人）所持有表决权股份总数 0%。

其中中小投资者表决情况为：同意：22,301,223�股，占出席会议的股东所持有效表决权的

1.9096％；反对：0�股，占出席会议的股东所持有效表决权的 0%;弃权：0� 股,占出席会议的股

东所持有效表决权的 0%。

五、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：君合律师事务所上海分所

2.律师姓名：蒋文俊、尚世鸣

3.结论性意见：本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格

和召集人资格，以及表决程序等事宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出

的股东大会决议合法有效。

特此公告

江苏中南建设集团股份有限公司

董 事 会

二○一五年九月十八日

关于江苏中南建设集团股份有限公司

2015年第七次临时股东大会的

法律意见书

致：江苏中南建设集团股份有限公司

君合律师事务所上海分所（以下简称“本所” ）接受江苏中南建设集团股份有限公司（以

下简称“公司” ）的委托，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华

人民共和国证券法》、《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东大会规则》” ）等法律、法

规、规范性文件（以下简称“法律、法规” ）及《江苏中南建设集团股份有限公司章程》（以下

简称“《公司章程》” ）的有关规定，按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精

神，就公司2015年第七次临时股东大会（以下简称“本次股东大会” ）有关事宜出具本法律意

见书。

为出具本法律意见书之目的， 本所委派蒋文俊律师和尚世鸣律师 （以下简称 “本所律

师” ）对公司提供的与本次股东大会有关的文件和事实进行了核查和验证。 在本所律师对公

司提供的有关文件进行核查和验证的过程中，本所假设：

1.提供予本所之文件中的所有签署、盖章及印章都是真实的，所有作为正本提交给本所

的文件都是真实、准确、完整的；

2.提供予本所之文件中所述的全部事实都是真实、准确、完整的；

3.提供予本所之文件的签署人均具有完全的民事行为能力， 并且其签署行为已获得恰

当、有效的授权；

4.所有提交给本所的复印件是同原件一致的，并且这些文件的原件均是真实、完整、准确

的。

在出具本法律意见书之前，本所律师声明如下：

1.本所及本所律师依据《证券法》、《律师事务所从事证券法律业务管理办法》和《律师

事务所证券法律业务执业规则（试行）》等规定及本法律意见书出具日以前已经发生或者存

在的事实，严格履行了法定职责，遵循了勤勉尽责和诚实信用原则，进行了充分的核查验证，

保证本法律意见所认定的事实真实、准确、完整，所发表的结论性意见合法、准确，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担相应法律责任。

2.本法律意见书仅就本次股东大会的召集和召开程序、 出席本次股东大会人员的资格、

召集人资格、会议表决程序是否符合法律、法规及《公司章程》的规定以及表决结果是否合法

有效发表意见，并不对本次股东大会所审议的议案内容以及该等议案所表述的相关事实或数

据的真实性、准确性或合法性发表意见。

3.本法律意见书仅供本次股东大会之目的而使用，未经本所书面同意，任何人不得将其

用作其他任何目的。

基于上述，本所律师对本法律意见书出具之日及以前所发生的事实发表法律意见如下：

一、关于本次股东大会的召集和召开

1．根据公司2015年9月3日于巨潮资讯网公告的《江苏中南建设集团股份有限公司六届

董事会二十四次会议决议公告》和《江苏中南建设集团股份有限公司关于召开公司2015年第

七次临时股东大会通知》（以下简称“《股东大会通知》” ），公司董事会已就本次股东大会的

召开作出决议，并于本次股东大会召开十五日前以公告形式通知各股东。

2．《股东大会通知》载明了本次股东大会的召开方式、会议时间、会议地点、审议议案、

出席会议对象、股权登记日等内容，通知的内容符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章

程》的有关规定。 此外，公司董事会已经公告了本次会议相关的会议资料。

3．本次股东大会现场会议于2015年9月18日下午2:00在江苏海门市上海路中南大厦2006

会议室召开。 此外，本次会议网络投票时间为：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的

时间为2015年9月18日上午9:30—11:30，下午13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系

统投票的开始时间（2015年9月17日下午15:00）至投票结束时间（2015年9月18日下午15:00）

间的任意时间。会议召开的时间、地点、审议的议案与《股东大会通知》的内容一致。本次股东

大会的召开情况由公司董事会秘书制作会议记录，并根据《公司法》、《股东大会规则》和《公

司章程》的有关规定签署保存。

4．本次股东大会由公司董事长陈锦石先生主持，符合《公司章程》的有关规定。

综上，本所律师认为，本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》

及《公司章程》的有关规定。

二、关于出席本次股东大会人员的资格和召集人资格

1．根据公司提供的出席现场会议股东（及股东代理人）统计资料及相关验证文件，出席

本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共2名，代表有表决权的股份数为796,774,143股，

占公司股份总数的68.2264%（按四舍五入保留四位小数方式计算）。

公司通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供网络形式的投票

平台。 根据深圳证券交易所提供的本次股东大会网络投票的统计数据，参加本次股东大会网

络投票的股东及股东代理人共8名，代表有表决权的股份数为22,301,223股，占公司股份总数

的1.9096％（按四舍五入保留四位小数方式计算）。

2．除上述出席本次股东大会的股东及股东代理人外，公司部分董事、监事、高级管理人

员及本所律师出席或列席了本次股东大会现场会议。

3．根据《股东大会通知》，本次股东大会召集人为公司董事会。 董事会作为本次股东大

会召集人符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定。

综上，本所律师认为，出席本次股东大会的人员资格及本次股东大会召集人的资格符合

《公司法》、《股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

三、关于本次股东大会的表决程序和表决结果

1．本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式。

出席现场会议的股东及股东代理人以记名投票方式对列入《股东大会通知》的议案进行

了逐项表决。 本次股东大会按照《股东大会规则》和《公司章程》规定的程序进行计票和监

票。 出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人对现场会议中的表决结果没有提出异

议。

除前述通过现场会议表决以外，公司还通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统

向全体股东提供网络形式的投票平台。 本次股东大会网络投票结束后，深圳证券交易所提供

了本次股东大会网络投票的表决统计数据。

2．本次股东大会投票表决结束后，公司根据有关规则合并统计了现场投票与网络投票

的表决结果。 根据经合并统计后的表决结果，本次股东大会表决情况如下：

序号 议案内容

表决结果

同意票

占有效

表决股份

(%)

反对票 弃权票

1

关于公司符合向合格投资者公开发行公司债券条件

的议案

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2

关于向合格投资者公

开发行公司债券方案

的议案

2.1

发行规模和发行方式

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.2

债券利率或其确定方式

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.3

债券期限、 还本付息方

式及其他具体安排

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.4

发行对象及向公司股东

配售的安排

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.5

担保情况

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.6

赎回条款或回售条款

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.7

承销方式

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.8

上市安排

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.9

资金用途

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

2.10

决议的有效期

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

3

关于提请公司股东大会授权董事会全权办理本次向

合格投资者公开发行公司债券相关事项的议案

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

4

关于提请公司股东大会授权董事会在出现预计不能

按期偿付债券本息或者到期未能按期偿付债券本息

时采取相应措施的议案

全体股东：

819,075,366

票；

其中中小投资者：

22,301,223

票

全体股东：

100.0000%

；

其中中小投资者：

1.9096％

全体股东：

0

票；

其中中小股

东：

0

票

0

综上，本所律师认为，本次股东大会的表决程序和表决结果符合《公司法》、《股东大会规

则》及《公司章程》的有关规定。

四、结论意见

综上，本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、法规及《公司章

程》的有关规定；出席会议的人员资格、召集人资格、会议的表决程序以及表决结果合法有效。

本所同意将本法律意见书随公司本次股东大会决议按有关规定予以公告。

本法律意见书正本一式二份，经本所盖章并由经办律师签字后生效。

君合律师事务所上海分所

负 责 人：邵春阳

经办律师：蒋文俊

经办律师：尚世鸣

二O一五年 月 日

证券代码：002047� � � �证券简称：宝鹰股份 公告编号：2015-077

深圳市宝鹰建设控股集团股份

有限公司关于控股股东部分股权

质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年9月18日接到

公司控股股东、实际控制人古少明先生将其持有的本公司部分股权进行质押的通知，现

将有关情况说明如下：

古少明先生与华创证券有限责任公司签订了《股票质押式回购交易业务协议》，将

其持有本公司有限售条件的股票101,000,000股质押给华创证券有限责任公司用于其进

行股票质押式回购交易。 上述股票质押已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完毕质押登记手续，质押登记日为2015年9月17日，质押期限自2015年9月17日起

至办理解除质押登记手续为止。

截至本公告日， 古少明先生持有公司股份271,642,980股， 全部为有限售条件流通

股，占公司总股本的21.5060%，本次质押股份101,000,000股，占其所持公司股份总数的

37.1812%,占公司总股本的7.9962%；古少明先生累计质押其持有的公司股份200,000,000

股，占其所持公司股份总数的73.6261%,占公司总股本的15.8340%。

特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

董事会

2015年9月18日

证券代码：002130� � � �证券简称：沃尔核材 公告编号：2015-100

深圳市沃尔核材股份有限公司

关于公司一致行动人所持股权标的

解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市沃尔核材股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年9月18日接到公司一致行动人周

和平先生通知，周和平先生将其2015年4月9日质押在上海光大证券资产管理有限公司的长园集团

无限售流通股12,947,711股已解除质押，并完成股份解除质押登记手续。

截至本公告日，公司及一致行动人合计持有长园集团股份数为258,520,734股，占长园集团总

股本的23.7108%；公司及一致行动人合计质押长园集团股份数为56,698,229股，占长园集团总股本

的5.20%。

特此公告。

深圳市沃尔核材股份有限公司董事会

2015年9月18日

证券代码：002718� � � �证券简称：友邦吊顶 公告编号：2015-055

浙江友邦集成吊顶股份有限公司2015年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、本次股东大会的召开时间

（1）现场会议召开时间：2015年9月18日（星期五）下午14:30

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2015年9月18日上午9:30至11:30，

下午13:00至15:00；

通过互联网投票系统进行网络投票的时间为：2015年9月17日15:00至2015年9月18日15:

00�期间的任意时间。

2、会议召开地点：浙江省海盐县百步镇金范路8号公司会议室

3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：公司董事王吴良先生

6、本次股东大会的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规

则》等相关法律、法规、规范性文件及《浙江友邦集成吊顶股份有限公司公司章程》的规定。

二、会议参加情况

1、参加会议的总体情况

参加本次股东大会的股东及股东授权代表人数共 7人，代表股份61,784,400股,占公司有

表决权股份总数的74.8357%。

公司部分董事、监事、高级管理人员列席了本次会议，上海市锦天城律师事务所律师对

本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

2、现场会议出席情况

现场出席本次股东大会的股东及股东代理人为5名， 代表有表决权的股份61,752,100股，

占公司股份总数的74.7966%。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东2人，代表股份32,300股，占公司有表决权股份总数的0.0391%。

三、议案审议情况

本次会议采取以现场投票和网络投票相结合的方式召开，审议并通过以下议案：

《关于审议<前次募集资金使用情况报告>的议案》

表决结果：同意61,784,400股，占有效表决股份总数的100%； 反对0股，占有效表决股份

总数的0� %；弃权0股，占有效表决股份总数的0� %。

其中，中小投资者表决结果：同意32,900股，占出席会议的中小投资者所持有效表决权股

份总数的100%；反对0股，占出席会议的中小投资者所持有效表决权股份总数的0%；弃权0股，

占出席会议的中小投资者所持有效表决权股份总数的0%。

四、律师出具的法律意见

上海市锦天城律师事务所律师李波律师、 张灵芝律师现场见证本次股东大会并出具了

法律意见书，法律意见书认为：

公司2015年第二次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会

议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、

规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议均合法有效。

五、备查文件

1、《浙江友邦集成吊顶股份有限公司2015年第二次临时股东大会决议》；

2、《上海市锦天城律师事务所关于浙江友邦集成吊顶股份有限公司2015年第二次临时

股东大会的法律意见书》。

特此公告。

浙江友邦集成吊顶股份有限公司董事会

2015年9月19日

证券代码：002679� � � �证券简称：福建金森 公告编号：JS-2015-068

福建金森林业股份有限公司

关于股票存在被实施退市风险警示及

暂停上市风险的提示性公告

本公司以及全体董事会成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

福建金森林业股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年7月21日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称"中国证监会"）《调查通知书》（闽调查通字15011号）。 因公司涉嫌违反证

券法律法规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，决定对公司信息披露事项进行立案

调查。

截止本公告发布日，公司尚未收到中国证监会的最终调查结论。

如本公司因此被受到中国证监会行政处罚， 并且在行政处罚决定书中被认定构成重大违

法行为，或者因涉嫌违规披露、不披露重要信息罪被依法移送公安机关的，公司将因触及《深

圳证券交易所股票上市规则（2014年修订）》13.2.1条规定的欺诈发行或者重大信息披露违法

情形，公司股票交易被实行退市风险警示。 实行退市风险警示三十个交易日期限届满后，公司

股票将被停牌，直至深圳证券交易所在十五个交易日内作出是否暂停本公司股票上市的决定。

本公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则（2014年修订）》的要求，每月至少披露一

次公司股票可能被暂停上市和终止上市的风险提示公告。

请投资者持续关注本公司前述被立案调查事项和相关进展， 以及公司股票因此可能被暂

停上市的风险，理性投资。

特此公告。

福建金森林业股份有限公司

董事会

2015年9月21日

证券代码：000813� � � �证券简称：天山纺织 公告编号：2015-039

新疆天山毛纺织股份有限公司关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

新疆天山毛纺织股份有限公司（以下简称"公司"）因筹划重大资产重组事项于2015年6月

23日开始停牌，公司原承诺争取最晚将在 2015年9月20日前按照《公开发行证券的公司信息披

露内容与格式准则 26�号-上市公司重大资产重组》的要求披露重大资产重组信息，现公司申

请证券继续停牌，争取最晚将在 2015年 10�月 20�日前按照《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则26�号-上市公司重大资产重组》的要求披露重大资产重组信息。

一、本次筹划的重大资产重组基本情况

1、交易对方：北京嘉林药业股份有限公司股东

2、筹划的重大资产重组基本内容：公司拟通过资产置换及发行股份购买交易对方所持有

的北京嘉林药业股份有限公司股权，同时上市公司拟置出全部资产、人员及负债。

公司目前正在与相关方就本次重大资产重组相关事宜进行磋商， 重组方案尚存在不确定

性。

北京嘉林药业股份有限公司主要从事医药产品的研发、生产及销售。

二、上市公司在停牌期间做的工作

1、交易各方沟通谈判

停牌后，公司与交易对方就本次重大资产重组事项进行了充分的沟通、交流和谈判，确定

本次交易的原则、方式等，并就主要交易条款内容达成原则共识，相关细节正在进一步商谈中。

2、中介机构尽职调查

停牌后，公司及相关方聘请了独立财务顾问申万宏源证券承销保荐有限责任公司，审计机

构中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙），评

估机构北京中企华资产评估有限责任公司，法律顾问新疆天阳律师事务所等中介机构，并签署

了《保密协议》，各中介机构对标的资产进行了详细的尽职调查。

3、交易方案的设计、沟通、论证

公司、独立财务顾问等中介机构与有关各方就本次重大资产重组方案进行设计，并将方案

与相关部门进行了大量的沟通、咨询、反复论证等工作，并对本次重大资产重组各阶段工作进

行了相应安排。

4、向相关监管部门汇报

由于公司的重组方案需经自治区国资委同意，因此，公司与财务顾问就本次交易方案的主

要内容向自治区国资委等监管部门进行了请示、汇报。

三、延期复牌的原因

停牌期间，公司、独立财务顾问等中介机构与有关各方就本次重大资产重组方案进行了大

量的沟通、反复论证，因本次重大资产重组事项仍然存在不确定性，相关准备工作尚未全部完

成，相关事项尚需与相关方进行进一步沟通及确定，重组方案等事项尚待国有资产监督管理部

门审批，为避免公司股价异常波动，维护投资者利益，保证本次重组工作信息披露质量，保障本

次重组工作的顺利进行，公司股票申请自2015年9月21日开市起继续停牌。

四、承诺事项

若公司董事会未能在上述期限内召开会议审议并披露本次重大资产重组信息， 且公司未

另行提出延期申请，公司将发布终止筹划本次重大资产重组事项的公告，并且公司股票复牌；

同时，公司将承诺自上述公告之日起至少6个月内不再筹划该重大资产重组事项。停牌期间，公

司将根据相关规定及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次上述事项进展情况公告。

特此公告。

新疆天山毛纺织股份有限公司董事会

2015�年 9�月 18日

2015年 9月 19日 星期六

B36

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750


